cap. IX § 1 excitatur in tractatu περὶ διαφόρων ἀναγνωσμάτων 2 (Heimbach Ἀνάκτ. 1, 191) ex Ath.

rant alienatione inanimatorum supellectilis. Similis videlicet observatio etiam in alienatione annonarum ci-
 vilium, sicut saepius diximus, custodiatur: quoniam tales annonas esse non solum in hac regia urbe, sed
 etiam in magna Alexandria et in Theopolitarum urbe didicimus, fortassis autem eiusmodi quid in aliis quo-
 que provinciis quibusdam usu venire. Si enim alibi quoque eiusmodi quae sit possessio, etiam in illa lex
 custodiatur suamque observationem extendat.

IX. Quoniam autem verisimile est quosdam ad labefactandam hanc legem nostram pragmaticas
 nostras sanctiones impetare conaturos esse, quae tale quid ipsis facere permittant, etiam hoc in omni
 persona prohibemus et maiore et minore, sive quem magistratum gerat sive ex iis sit quos circa nos habemus.
 sive ex reliquis, qui popularium numero sunt. Ac sancimus, ut nemini prorsus eiusmodi pragmaticam
 sanctionem praetendere liceat, neque inde rem ullam immobilem quae ad sanctissimas ecclesias vel mona-
 steria vel ptochia vel sacra collegia pertineat accipere. Verum et gloriosissimo quaestori poena quin-
 quaginta librarum auri irrogatur, si tale quid dictaverit, et quae insinuationem talis sacrae sanctionis
 suscipiunt gloriosissimis potestatibus aliisve eadem poena immincat; et notarii, si tale instrumentum
 scripserint, constitutioni Leonis piae sortis subiciantur: et deo carissimi episcopi vel religiosissimi oeco-
 nomi sine periculo eiusmodi sacras pragmaticas sanctiones reiciant, immo vero cum periculo admittant,
 sciantque se de ipso sacerdotio periclitaturos, si quidem neglectis legibus obsequantur pragmaticis sanc-
 tionibus ita factis. Oportet enim quae communiter et generaliter et ad omnium utilitatem sancita
 sunt, magis valere quam quae ex studio quorundam ad corrumpendas leges generales facta sunt.

4 εἶναι om. A || 5 βασιλείδος M] εὐδαίμονος Ας ||
 7 εἶναι om. A || δε] δε καὶ A || τὸ τοιοῦτο] tale aliquid
 ε || 8 εἰ γὰρ — ὡς ἐκείνης, καθ' αὐς καὶ A || 9 ὁ νόμος]
 ὁ νόμος τοῦδε A || 11 τινὰς] quempiam ε || 13 αὐτοῖς
 A || 15 ἔχοι] ἀρχοι A || 16 ἡμᾶς, εἴτε τις τῶν εἰς τὸν
 δῆμον A || 18 πραγματικὸν om. A || μηδὲ ἐντεῦθεν]
 κἀντεῦθεν A || 20 ἢ τοῖς ἄλλοις εὐαγέαις A || 22 ποι-
 ῶν — αὐρι om. A || quinquaginta librarum abri (v' ἄτρας
 χρυσίου s. v.) M (cf. Iul. Ath. Theod.) centum librarum auri
 ε || 23 ὑπεγόρευσεν A || 24 τοιοῦτον] τοῦ τοιοῦτου A ||
 25 τὴν — ποιῶν om. A || 26 τοῖς τε συμβολαιογράφοις
 ὑποκεισθῆαι ποιῆ τῇ Λέοντος A || 27 διατάξει — συμ-
 βόλαιον om. A || 29 ἢ] καὶ A || 32 ὡς περὶ αὐτῆν A ||
 35 ἐν γένει καὶ M Ath.] γενικῶς. 15 || 36 τὰ] τὰς A ||
 37 sq. γενομένης νομοθεσίας A